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MASTER UNIVERSITARIO EN ARQUITECTURA

Segun articulo 15 de la Normativa de preinscripcion y matricula en los masteres
universitarios

CURSO 2025- 2026

Admitidos

1.-
2.-
3.-
4.-
5.-
6.-
7.-
8.-
9.-

Abalde Beiro, Ainhoa

Abarca Landivar, Ismael Stiven
Adega Bouza, Xeila

Alvarez Gémez, Lucia

Alvarez Prieto, Raquel Isabel
Alvarez Redondo, Mario
Bermudez Lépez, Joaquin
Blanco Rodriguez, Roi
Campos Vilares, Alberto

10.- Canosa Gomez, Sofia

11.- Cendal Couselo, Daniel

12.- Ferrer Bellén, Alejandro
13.- Lépez Nieto, Lucia

14.- Martin Alvarez, Sofia

15.- Miranda Magallanes, Jessica
16.- Rey Seara, Raul

17.- Sobrado Pardo, Martin

18.- Torreiro Carro, Alba

19.- Vasco Ferro, Martin

A Corufa, 17 de octubre de 2025

Juan Ignacio Prieto Lopez
Coordinador MUA
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